

ENTIDAD PRESTAMISTA: BANCO SABADELL, S.A.

Nº PRÉSTAMO: 20900043540250591948

PENDIENTE AMORTIZAR 31/12/2016: 1912193.31

Nº CUOTA	PERIODO	AMORTIZACIÓN CAPITAL	PRINCIPAL PENDIENTE AMORTIZACIÓN
38	01/01/2017 A 31/03/2017	239024.19	1673169.12
39	01/04/2017 A 30/06/2017	239024.19	1434144.93
40	01/07/2017 A 30/09/2017	239024.19	1195120.74
41	01/10/2017 A 31/12/2017	239024.19	956096.55
			956096.76

ENTIDAD PRESTAMISTA: BANCO DE CRÉDITO LOCAL DE ESPAÑA, S.A.

Nº PRÉSTAMO: 95/45446785

PENDIENTE AMORTIZAR 31/12/2016: 2759595.69

Nº CUOTA	PERIODO	AMORTIZACIÓN CAPITAL	PRINCIPAL PENDIENTE AMORTIZACIÓN
25	01/01/2017 A 31/03/2017	229966.30	2529629.39
26	01/04/2017 A 30/06/2017	229966.30	2299663.09
27	01/07/2017 A 30/09/2017	229966.30	2069696.79
28	01/10/2017 A 31/12/2017	229966.30	1839730.49
			919865.20

ENTIDAD PRESTAMISTA: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Nº PRÉSTAMO: 0182559609000082591

PENDIENTE AMORTIZAR 31/12/2016: 3446059.80

Nº CUOTA	PERIODO	AMORTIZACIÓN CAPITAL	PRINCIPAL PENDIENTE AMORTIZACIÓN
28	01/01/2017 A 31/03/2017	114868.67	3331191.13
29	01/04/2017 A 30/06/2017	114868.67	3216322.46
30	01/07/2017 A 30/09/2017	114868.67	3101453.79
31	01/10/2017 A 31/12/2017	114868.67	2986585.12
			459474.68

ENTIDAD PRESTAMISTA: CAJA MADRID, S.A.

Nº PRÉSTAMO: 203896361172682460

PENDIENTE AMORTIZAR 31/12/2016: 1051579.32

Nº CUOTA	PERIODO	AMORTIZACIÓN CAPITAL	PRINCIPAL PENDIENTE AMORTIZACIÓN
28	01/01/2017 A 31/03/2017	52578.98	999000.34
29	01/04/2017 A 30/06/2017	52578.98	946421.36
30	01/07/2017 A 30/09/2017	52578.98	893842.38
31	01/10/2017 A 31/12/2017	52578.98	841263.40
			210315.92

ENTIDAD PRESTAMISTA: CAJA MADRID, S.A.

Nº PRÉSTAMO: 20389636101190568321

PENDIENTE AMORTIZAR 31/12/2016: 1283056.32

Nº CUOTA	PERIODO	AMORTIZACIÓN CAPITAL	PRINCIPAL PENDIENTE AMORTIZACIÓN
25	01/01/2017 A 31/03/2017	80191.04	1202865.28
26	01/04/2017 A 30/06/2017	80191.04	1122674.24
27	01/07/2017 A 30/09/2017	80191.04	1042483.20
28	01/10/2017 A 31/12/2017	80191.04	962292.16
			320764.16

ENTIDAD PRESTAMISTA: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Nº PRÉSTAMO: 46495269

PENDIENTE AMORTIZAR 31/12/2016: 2268750.00

Nº CUOTA	PERIODO	AMORTIZACIÓN CAPITAL	PRINCIPAL PENDIENTE AMORTIZACIÓN
23	01/01/2017 A 31/03/2017	37812.50	2230937.50
24	01/04/2017 A 30/06/2017	37812.50	2193125.00
25	01/07/2017 A 30/09/2017	37812.50	2155312.50
26	01/10/2017 A 31/12/2017	37812.50	2117500.00
			151250.00

ENTIDAD PRESTAMISTA: BANCO SANTANDER, S.A.

Nº PRÉSTAMO: 0049.3894.91.1030420496

PENDIENTE AMORTIZAR 31/12/2016: 2815036.33

Nº CUOTA	PERIODO	AMORTIZACIÓN CAPITAL	PRINCIPAL PENDIENTE AMORTIZACIÓN
22	01/01/2017 A 31/03/2017	75625.00	2739411.33
23	01/04/2017 A 30/06/2017	75625.00	2663786.33
24	01/07/2017 A 30/09/2017	75625.00	2588161.33
25	01/10/2017 A 31/12/2017	75625.00	2512536.33
			302500.00

AMORTIZACIÓN DEUDA EJERCICIO 2017:

3320266.72

DEUDA VIVA A 01/01/2017:

15536270.77